









Porsche Zentrum Hamburg

www.porsche-hamburg.de Stempel des autorisierten Händlers

Porsche Niederlassung Hamburg GmbH Lübecker Straße 2 · 22087 Hamburg Tel.: 040 / 21 105-0 · Fax: -234

Fahrzeug ausgeliefert

21.10.2021

112011

Handelspartner-Nr.

Ihr Fahrzeug

PROD.NUMMER PROD.NUMBER

WP1ZZZ9YZNDA38052

BESTELLTYP SALESCODE

9YACH1

3029229

MOTORKB,/GETR.KB ENG.CODE/TRANS.CODE

DCUA

/USG

VERTRIEBSFARBCODE 3M3M salesno.

AUSSTATTUNGSCODE AL

FARBCODE COLORCODE

M7Q

9Y0.010.009.A

Wartungsnachweis (Zutreffendes bitte ankreuzen!)

Verkaufsdurchsicht durchgeführt (ohne Berechnung)	Ja / Nein	Ja / Nein
18 10 2021		☐ ☐ Ölservice ☐ ☐ Inspektion
Auftrag Nr. 202101184111 bei km Porsche Zentrum Hamburg Nord-West Porsche Niederlassung Hemburg GmbH Holsteiner Chaussea 151 · 22523 Hamburg Tel.: 040 / 55 77 68-0 · Fax: -22 info-nordwest@porsche-hamburg.de www.porsche-hamburg.de	Bremsflüssigkeit erneuert Zündkerzen erneuert Luftfilter erneuert Kraftstofffilter entwässert Kraftstofffilter erneuert Antriebsriemen geprüft Antriebsriemen erneuert Reifendichtmittel erneuert Getriebeöl erneuert Ol Achsantrieb erneuert Poleufith am 18.12.2023	Bremsflüssigkeit erneuert Zündkerzen erneuert Luftfilter erneuert Kraftstofffilter entwässert Kraftstofffilter erneuert Antriebsriemen geprüft Antriebsriemen erneuert Reifendichtmittel erneuert Getriebeöl erneuert Öl Achsantrieb erneuert
	Auftrag Nr. 20230/2409 bei km 26. 152 km	Auftrag Nrbei km
Stempel	Porsche Zentrum Hamburg Porsche Niededassung Hamburg GmbH Lüber er Straße 2 · 22087 Hamburg	
	Tel: 040 / 21 105-0 · Fax: -234 www.porsche - hamburg.de	

Nachweis über Zustandsbericht Langzeitgarantie

Das Fahrzeug wird 2 Jahre nach Ablieferung und im Folgenden alle 2 Jahre überprüft, damit die Ansprüche im Rahmen der Langzeitgarantie nicht gefährdet werden.

Zustandsbericht nach 2 Jahren	Zustandsbericht nach 8 Jahren
erstellt am 18.12.202 Porsche Zentrum Hamburg	erstellt am
bei km 26 152 Li Porsche Niederlassung/Hamburg GmbH Lübecker Straße 2 · 22000 Blandung Tel.: 040 / 21 105-10 Fax: -234	bei km
Handelspartner-Nr. 1420 148w.porsche - Yamsburgese	Handelspartner-Nr. Stempel
Zustandsbericht nach 4 Jahren	Zustandsbericht nach 10 Jahren
erstellt am	erstellt am
bei km	bei km
Handelspartner-NrStempel	Handelspartner-Nr. Stempel
Zustandsbericht nach 6 Jahren	
erstellt am	
pei km	
Handelspartner-Nr. Stempel	